
COYOTE Čistič skel a plastů  
Stránka 1 z 2  

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY VÝROBKU  

 

Popis 
 
COYOTE Čistič skel a plastů je jedinečný výrobek, kterým jednoduše a perfektně vyčistíte, jak skla, 
tak vnitřní i vnější plasty vašeho automobilu. Speciálně vyvinutý pro čištění všech skleněných ploch 
automobilu, polykarbonátových světel, palubních desek a veškerých vnitřních plastů. Vhodný pro 
měkké i tvrdé plasty.  
 
   

Vlastnosti 
 

Parfémován vůní citronu 
Na povrchu nezanechává šmouhy. 
Díky speciálnímu rozprašovači při aplikaci vytváří pěnu.  
 

Použití 
 
Čištění: 
- vnitřních i vnějších povrchů oken automobilu;  
- polykarbonátových světel; 
- vnitřních plastů;  
- palubních desek;  
- plastových výplní dveří a plastových prahů. 
 

Návod k použití 
 
Aplikujte ze vzdálenosti 20 cm.  
Na oknech nechte působit několik sekund a poté doleštěte suchou utěrkou.  
Na plastech nechte působit 3-5 minut a vyčistěte mikrovláknovou utěrkou. 
 
 

Bezpečnost 
 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Obsahuje: <5 % neiontové povrchově aktivní látky, parfémy, konzervační látky: oktylisothiazolinone, 2-
brom-2-nitropropan-1,3-diol 
 
Ředění 
 
Používá se neředěný. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

COYOTE Čistič 

skel a plastů  

Distributor pro CZ: 

AutoMax Group s.r.o.,  

K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

Tel.: +420 272 700 530,  

Fax: + 420 272 700 531 

www.automax-group.com/cz 

info.cz@automax-group.com 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com


COYOTE Čistič skel a plastů  
Stránka 2 z 2  

 

 

 
Parametry 
 

Parametr Jednotka COYOTE Čistič skel a plastů 

Vzhled - Čirá kapalina- drobné sedimenty nejsou na závadu. 

Hustota  g cm-3 0,987 

pH (neředěný) - 8 

Rozpustnost  Rozpustný ve vodě. 

 
 

Skladování 
 
Skladujte v originálních uzavřených obalech na místě chráněném před povětrnostními vlivy, ideálně při 
teplotách mezi 5 a 45 °C. Záruční doba je 60 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 

Balení 
 
COYOTE Čistič skel a plastů je standardně dodávám v lahvi o velikosti 650 ml opatřené mechanickým 
rozprašovačem. 


